COLEGIO UNIVERSAL

I1U Fecha
E RAFAEL BUELNA No.Ext. 169 Primer Cuadro (Centro) CP 81200 Los Mochis,Sinaloa
Relacion de comprobantes
Sanitets Unhperidsark Duits H0j3:1
Folio Fecha Matricula Alumno Estatus Importe  Informacién adicional Importe de
uul Concepto  Descripcion Periodo Comprobante
CB000001 21/05/2018 175002 CAAM780423CY6 Natalia Castro Martinez NORMAL $4,000.00 $0.00
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 $4,000.00
Total Serie CB $4,000.00
Total Cancelado $0.00
Total Notas Credito $0.00
$4,000.00
CC000001 18/05/2018 17S016 AUGP781218LL6 Karen Aracely Acuia Vela NORMAL $1,000.00 $0.00
2017 C-OCT Colegiatura Octubre 2017  COND $1,000.00
Total Serie CcC $1,000.00
Total Cancelado $0.00
Total Notas Credito $0.00
$1,000.00
CF000001 18/05/2018 178003 XAXX010101000 Luis Angel Jiménez Pérez CANCELADO $4,000.00 $0.00
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 EFE $4,000.00
CF000002 18/05/2018 17S003 XAXX010101000 Luis Angel Jiménez Pérez NORMAL $4,000.00 $0.00
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 EFE $4,000.00
69134422-1041-4865-8FB6-CA881B95E259
CF000003 21/05/2018 17S006 XAXX010101000 Leticia Saucedo Vega CON NC $7,150.00 CN000002 $7,150.00
2017 C-SEP Colegiatura Septiembre TC $3,150.00
2017
8751C173-23BA-4D26-A703-55B7D4FOF0OE4
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 TC $4,000.00
8751C173-23BA-4D26-A703-55B7D4FOFOE4
CF000004 21/05/2018 17S016 XAXX010101000 Karen Aracely Acuia Vela NORMAL $4,000.00 $0.00
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 EFE $4,000.00
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E
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FA2561A4-3DC6-42FB-BFB1-F52BA82DA894

CF000005 21/05/2018  17S016
2017 C-DIC
9262A6D7-66A5-4ECF-99D5-D375AA624CF4

CF000006 21/05/2018  17S016
2017 C-DIC
D6BB30CB-4337-41BB-8CBE-3FFD6396F 124

CF000007 21/05/2018
2017 C-OCT
45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E

2017 C-OCT
45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E

2017 C-OCT
45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E

2017 C-SEP

45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E

2017 C-SEP
45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E

2017 C-SEP
45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E

2017 C-SEP

45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E

2017 C-SEP

45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E

2017 INS

COLEGIO UNIVERSAL

RAFAEL BUELNA No.Ext. 169 Primer Cuadro (Centro) CP 81200 Los Mochis,Sinaloa

Relacion de comprobantes

Alumno
Descripcion Periodo
XAXX010101000 Karen Aracely Acuia Vela

Colegiatura Diciembre 2017 EFE

XAXX010101000 Karen Aracely Acuia Vela
Colegiatura Diciembre 2017 TD

XAXX010101000 PUBLICO EN GENERAL
Colegiatura Octubre 2018  COND

Colegiatura Octubre 2018  COND

Colegiatura Octubre 2018  COND

Colegiatura Septiembre COND
2018

Colegiatura Septiembre COND
2018

Colegiatura Septiembre COND
2018

Colegiatura Septiembre COND
2018

Colegiatura Septiembre COND
2018

Inscripcion Ciclo 2018 -2019 COND

Estatus

CANCELADO

NORMAL

CON NC

Importe

$3,150.00
$3,150.00

$3,150.00
$3,150.00

$35,400.00
$1,000.00

$2,150.00

$3,150.00

$500.00

$3,150.00

$3,150.00

$3,150.00

$3,150.00

$4,000.00

Informacién adicional

CNO000003

Fecha

Hoja:2
Importe de
Comprobante

$0.00

$0.00

$7,150.00



COLEGIO UNIVERSAL

I1U Fecha
E RAFAEL BUELNA No.Ext. 169 Primer Cuadro (Centro) CP 81200 Los Mochis,Sinaloa
Relacion de comprobantes
Sanitets Unhperidsark Duits Hoja:3
Folio Fecha Matricula Alumno Estatus Importe Informacién adicional Importe de
uul Concepto  Descripcion Periodo Comprobante
45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E
2017 INS Inscripcion Ciclo 2018 -2019 COND $4,000.00
45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E
2017 INS Inscripcion Ciclo 2018 -2019 COND $4,000.00
45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E
2017 INS Inscripcion Ciclo 2018 -2019 COND $4,000.00
45914CE0-6EB1-47E8-BE01-C3525737A91E
CF000008 21/05/2018 17S016 AUGP781218LL6 Karen Aracely Acuia Vela NORMAL $3,150.00 $0.00
2017 C-ENE Colegiatura Enero 2018 $3,150.00
24FBOA67-BAFD-4AC1-A7E1-
2E3682DBEDOB
CF000009 21/05/2018 17S003 XAXX010101000 Luis Angel Jiménez Pérez CANCELADO $3,150.00 $0.00
2017 C-ENE Colegiatura Enero 2018 $3,150.00
F97BE1C6-A341-4705-9C6A-92FD4CF75B0OF
CF000010 21/05/2018 17S006 XAXX010101000 Leticia Saucedo Vega NORMAL $3,150.00 $0.00
2017 C-ENE Colegiatura Enero 2018 $3,150.00
23E7F7A2-758A-487D-BCC2-131C9030E338
Total Serie CF $70,300.00
Total Cancelado $10,300.00
Total Notas Credito $14,300.00
$45,700.00
CN000001 21/05/2018 17S006 Leticia Saucedo Vega NORMAL $7,150.00 CFCANCELADO $0.00
2017 C-SEP Colegiatura Septiembre TC $3,150.00
2017
5AAA6716-7D0D-4FF3-B07B-BC47F727B524
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 TC $4,000.00
5AAA6716-7D0D-4FF3-B07B-BC47F727B524
CN000002 21/05/2018 17S006 Leticia Saucedo Vega NORMAL $7,150.00 CF000003 $0.00
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Folio Fecha Matricula Alumno Estatus Importe  Informacién adicional Importe de
uul Concepto  Descripcion Periodo Comprobante
2017 C-SEP Colegiatura Septiembre TC $3,150.00
2017
BB6548C7-7D4E-4BF9-8ADE-
FB6AB626DBCA
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 TC $4,000.00
BB6548C7-7D4E-4BF9-8ADE-
FB6AB626DBCA
CNO000003 21/05/2018 17S005 Luis Fernando Astorga Corrales NORMAL $7,150.00 CF000007 $0.00
2017 C-SEP Colegiatura Septiembre NA $3,150.00
2017
FDBB941E-1990-4817-9146-5E0F43FE672E
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 NA $4,000.00
FDBB941E-1990-4817-9146-5E0F43FE672E
Total Serie CN $21,450.00
Total Cancelado $7,150.00
Total Notas Credito $0.00
$14,300.00
CP000001 21/05/2018 17S016 XAXX010101000 Karen Aracely Acuia Vela NORMAL $2,000.00 $0.00
2017 C-ENE Colegiatura Enero 2018 EFE $2,000.00
AOACDEB81-14AD-4D84-A366-FD27C0958942
Total Serie CP $2,000.00
Total Cancelado $0.00
Total Notas Credito $0.00
$2,000.00
CR000001 17/05/2018 17S016 AUGP781218LL6 Karen Aracely Acuia Vela CANCELADO $4,000.00 $0.00
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 EFE $4,000.00
CR000002 18/05/2018 17S005 AOPG790520NC0 Luis Fernando Astorga Corrales CONCENTRA $7,150.00 CF000007 $0.00

2017 C-SEP Colegiatura Septiembre TC $3,150.00
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CR000003

CR000004

CR000005

CR000006

CR000007

CR000008

Fecha

2017

18/05/2018
2017

2017

2017

18/05/2018
2017

2017

18/05/2018
2017

18/05/2018
2017

18/05/2018
2017

18/05/2018
2017

Matricula

Concepto

INS

175008
C-SEP

INS

T-SEP

17S009
INS

T-SEP

17S016
C-SEP

175005
C-OCT

175008
C-OCT

175009
C-SEP
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Relacion de comprobantes

Alumno
Descripcion Periodo

2017

Inscripcion Ciclo 2017 -2018 TC

ROCG760522JA7 Camila Espino Rodriguez
Colegiatura Septiembre CHE
2017

Inscripcion Ciclo 2017 -2018 CHE

Transporte Septiembre 2017 CHE

RUMA790410TE4 Isabella Ruiz Lujan
Inscripcion Ciclo 2017 -2018 EFE

Transporte Septiembre 2017 EFE

AUGP781218LL6 Karen Aracely Acufia Vela
Colegiatura Septiembre EFE

2017

AOPG790520NC0 Luis Fernando Astorga Corrales

Colegiatura Octubre 2017  EFE

ROCG760522JA7 Camila Espino Rodriguez
Colegiatura Octubre 2017  EFE

RUMA790410TE4 Isabella Ruiz Lujan

Colegiatura Septiembre EFE
2017

Estatus

CONCENTRA

CONCENTRA

CONCENTRA

CONCENTRA

CONCENTRA

CONCENTRA

Importe

$4,000.00

$7,650.00
$3,150.00

$4,000.00

$500.00

$8,500.00
$4,000.00

$4,500.00

$3,150.00
$3,150.00

$3,150.00
$3,150.00

$1,000.00
$1,000.00

$500.00
$500.00

Informacién adicional

CF000007

CF000007

CF000007

CF000007

CF000007

CF000007

Fecha

Hoja:5
Importe de
Comprobante

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



1 U COLEGIO UNIVERSAL Fecha
E RAFAEL BUELNA No.Ext. 169 Primer Cuadro (Centro) CP 81200 Los Mochis,Sinaloa
Relacion de comprobantes
smirng Ushvarvisorss Dxitg Hoja;6
Folio Fecha Matricula Alumno Estatus Importe  Informacién adicional Importe de
uul Concepto  Descripcion Periodo Comprobante
CR000009 18/05/2018 17S016 AUGP781218LL6 Karen Aracely Acuia Vela CONCENTRA $2,150.00 CF000007 $0.00
2017 C-OCT Colegiatura Octubre 2017  TC $2,150.00
CR000010 21/05/2018 17S006 XAXX010101000 Leticia Saucedo Vega CONCENTRA $7,150.00 CF000007 $0.00
2017 C-SEP Colegiatura Septiembre TC $3,150.00
2017
2017 INS Inscripcion Ciclo 2017 -2018 TC $4,000.00
Total Serie CR $44,400.00
Total Cancelado $4,000.00
Total Notas Credito $0.00

$40,400.00




